
ОТЧЕТ
Об исполнении финансирования муниципальной программы Михайловского  сельского поселения
«Обеспечение безопасности населения на территории Михайловского сельского поселения Курганинского района на 2019-2021 годы" 
 за 2019 год.
	№ п/п
	Наименование отдельного мероприятия подпрограммы, мероприятия подпрограммы, ведомственной целевой программы
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик, ГРБС, муниципальное учреждение)
	Количественный показатель 
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год (тыс.руб.)
	Профинансировано в отчетном периоде
(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено/не выполнено)
	Причины не выполнения мероприятия

	
	
	
	
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	
	

	1
	Подпрограмма №1 "Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий на  территории  Михайловского  сельского поселения Курганинского района на 2019- 2021 годы":
1.1 Обслуживание системы оповещения
1.2. изготовление сметной документации, строительный контроль, работы по расчистке русел рек  и кюветов 
	Администрация Михайловского сельского поселения
	12 мес.
  
	36,3
446,7
	36,3
446,7
	36,3
446,7
	Выполнено 
Выполнено  
	


	2
	«Пожарная безопасность на территории Михайловского сельского поселения Курганинского района на 2019— 2021 годы»:
2.1.  Приобретение инвентаря  для пожаротушения 
2.2 Техническое обслуживание пожарной сигнализации 
2.3. Опашка пожароопасных участков   
	
	1

	-
18,0
60,0
	-
16,5
59,9
	-
16,5
59,9
	Выполнено
Выполнено  
	

	3.
	« Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в Михайловском сельском поселении на 2019- 2021 год»
3.1 Техническое обслуживание системы видеонаблюдения
3.2. Компенсационные выплаты членам ДНД 

	
	1
26 чел

	51,0
97,2
	50,2
97,2
	50,2
97,2
	Выполнено 
Выполнено 
	

	
	ИТОГО 
	
	
	709,2
	706,8
	706,8
	
	


В течении  2019 года изменения в программу вносились 4 раза, в том числе постановлениями администрации от 24 июня  2019 года № 142; от 16 сентября 2019 года № 208; от 25 ноября 2019 года № 268, от 25 декабря 2019 года № 295.  
Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Михайловского  сельского поселения                                                                                                                                         Н.В. Буданова 

